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- Godziny Rodzaj aktywnosci i dziatalnosci dziecka
L]
=
g 7.30 — 8.15 |Zabawy dowolne lub z niewielkim udziatem
é nauczyciela. Praca indywidualna. Zabawy
D ruchowe.
8 8.15-8.30 |Czynndci samoobstugowe: praca w tazience.
o 8.30 — 9.00 |Sniadanie. Czynn@i samoobstugowe.
2 9.00 — 9.30 |Zajecia organizowane przez nauczyciela.
% 9.30 — 10.15 |Zabawy dowolne lub z niewielkim udziatem
(|7) nauczyciela. Praca wyrownawcza.
Q 10.15 - 11.153Spacery, zabawy dowolne na plac
8 przedszkolnym, zabawy ruchowe.
< 11.15 — 11.30Czynnaci samoobstugowe: praca w szatni i
3 tazience.
< |11.30 - 12.000biad. Czynnéci samoobstugowe.
_ 12.00 — 12.30Zajecia wyrdwnawcze. Czynioi
E samoobstugowe: praca w tazience, przebiera
oe Sie.
12.30 — 14.00Lezakowanie: relaks, stuchanie bajek, kotysar
14.00 — 14.30Czynnaci samoobstugowe: przebieranie,si
praca w fazience.
14.30 — 15.00Podwieczorek. Czynioi samoobstugowe.
15.00 — 15.30Zabawy dowolne¢wiczenia indywidualne,

stuchanie bajek, zabawy ruchowe, praca
wyréwnawcza, zabawy zespotowe.

ek.
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6.30-7.30 Zabawy dowolne, rozmowy indywidualne
praca wyréwnawcza.
7.30-8.20 |Zabawy dowolne lub z niewielkim udziate
nauczyciela. Praca wyrownawcza. Zaba
ruchowe.
> 8.20 - 8.30 |Czynnaci samoobstugowe: praca w
= lazience.
,<_’: W |8.30-9.00 |Sniadanie. Czynni@i samoobstugowe.
a % 9.00 — 10.00 |Zajecia organizowane przez nauczyciela.
O s |10.00-11.00|Spacery, zabawy dowolne na pl
2 é przedszkolnym, zabawy ruchowe.
30 11.00 — 11.30 |Nauka gzyka. Zabawy dowolne lub z
b 8 niewielkim udziatem nauczyciela. Praca
E o wyréwnawcza. Czynrigi samoobstugowe,
I‘.JI:J 11.30 — 12.00 |Obiad. Czynnéci samoobstugowe.
12.00 — 12.30 | Zajecia wyrownawcze. Relaks.
12.30 — 14.20 | Zabawy dowolne w sali i na podwarku.
Praca indywidualna. Zgia wyréwnawcze,
Kotka zainteresowa
14.20 — 14.30 |Czynnaci samoobstugowe.
14.30 — 15.00 | Podwieczorek. Czynioi samoobstugowe
15.00 — 16.30 | Zabawy dowolne¢wiczenia indywidualne,

stuchanie bajek, zabawy ruchowe, praca
wyréwnawcza, zabawy zespotowe.
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RELIZACJA PODSTAWY
PROGRAMOWEJ

7.30-8.15

8.15 - 8.30
8.30 - 9.00
9.00 -9.45
9.45 -10.15

10.15 -11.1¢

11.15 -11.3(

11.30 -12.0(
12.00 -12.3(

Zabawy dowolne lub z niewielkim udziatem
nauczyciela. Praca wyrownawcza. Zabaw)
ruchowe.

Sniadanie. Czynnizi samoobstugowe.
ZajeCia organizowane przez nauczyciela.
Zabawy dowolne lub z niewielkim udziatem
nauczyciela. Praca wyrownawcza. Czy§und
samoobstugowe.

sSpacery, zabawy dowolne na placu
przedszkolnym, zabawy ruchowe.
DCzynnaci samoobstugowe: praca w szatni
lazience.

DObiad. Czynnéci samoobstugowe.

Vajecia wyrownawcze. Relaks.

Czynndaci samoobstugowe: praca w tazience.

12.30 —14.2(

14.20 —14.3(
14.30 —-15.0(
15.00 —15.3(

abawy dowolne w sali i na podworku. Pra
indywidualna. Zajcia wyrownawcze.
Czynnaci samoobstugowe.
DPodwieczorek. Czynioi samoobstugowe.
Vabawy dowolne¢wiczenia indywidualne,
>stuchanie bajek, zabawy ruchowe, praca
wyréwnawcza, zabawy zespotowe.

ca
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RELIZACJA PODSTAWY
PROGRAMOWEJ

Godziny Rodzaj aktywnosci dziecka

7.00 — 7.30| Zabawy dowolne, rozmowy indywidualne

praca wyréwnawcza.

7.30 — 8.20 |Zabawy dowolne lub z niewielkim udziatem
nauczyciela. Praca wyrownawcza. Zabawy
ruchowe.

8.20 — 8.30 |Czynnaci samoobstugowe: praca w
lazience.

8.30 — 9.00 | Sniadanie. Czynnizi samoobstugowe.

9.00 — 10.00 Zajecia organizowane przez nauczyciela.

10.00 — 10.20Zabawy dowolne lub z niewielkim udziatem

10.20 — 11.2¢

11.20 — 11.3(

11.30 — 12.0(
12.00 — 12.3(

nauczyciela. Praca wyrownawcza.
Czynndci samoobstugowe.
)Spacery, zabawy dowolne
przedszkolnym, zabawy ruchowe.
)Czynnaci samoobstugowe: praca w szatnij i
lazience.

DObiad. Czynnéci samoobstugowe.
DZajecia wyréwnawcze. Relaks.

na pl:

12.30 — 14.2(

14.20 — 14.3(
14.30 — 15.0(

15.00 — 16.0(

DZabawy dowolne w sali i na podworku.
Praca indywidualna. Zgia wyréwnawcze.
Kotka zainteresowa

)Czynndaci samoobstugowe.
DPodwieczorek. Czynrioi samoobstugowe.
Zabawy dowolne¢wiczenia indywidualne,
)stuchanie bajek, zabawy ruchowe, praca
wyréwnawcza, zabawy zespotowe.




